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2 Mayıs 2024 Perşembe

ÇTB’den Salıpazarı Belediye Başkanı Karaca’ya Ziyaret

Çarşamba Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Kazım Yılmaz, Yönetim ve 
Meclis Kurulu Üyeleri, Salı-
pazarı Belediye Başkanı Re-
faettin Karacayı ziyaret etti.

Salıpazarı Belediye Başka-
nı Refaettin Karaca’ya ger-
çekleştirilen hayırlı olsun 
ziyaretinde Başkan Yılmaz, 
Başkan Karaca’ya Çarşamba 
Ticaret Borsası’nın gerçek-
leştirdiği çalışmalar hak-
kında bilgi verdi. Çarşamba 

ve Salıpazarı’nda üretilen 
fındığın bölgeye en çok kat-
ma değer sağlayan ürünü 
olduğunu belirten Başkan 
Yılmaz, Belediye ile tarımsal 
işbirlikleri içerisinde çalış-
malar yapmaktan memnuni-
yet duyacaklarını ifade etti.
Çarşamba ve Salıpazarı ilçe-
lerinin ortak gündem mad-
delerinin konu edildiği ziya-
rette Başkan Karaca, Samsun 
ekonomisinde Çarşamba’nın 
önemli rol aldığını vurgula-
yarak, Salıpazarı ve Çarşam-

ba için yapılacak ekonomik 
yatırımların ovanın verimli 
arazilerini değerlendirmek 
için büyük bir fırsat yarata-
cağına işaret etti.

Belediye’nin yeni dönemde 
gerçekleştireceği etkinlik-
lere Borsa yönetimini de 
davet eden Karaca, Başkan 
Yılmaz’a yapılabilecek işbir-
liklerine her zaman açık ol-
duklarını söyledi.
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Ziyarete, Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yöne-
tim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren, 
Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Genel Sek-
reter Sercan Yaşar, Meclis Üyeleri Hüseyin Işık 
ve Mehmet Çalışkan ve Kurucu Meclis Başka-
nı Nurettin Öztekin iştirak etti.

Salıpazarı Belediye Başkanı Refaettin Karaca, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Kazım Yılmaz ise, misafirperverlikle-
rinden dolayı Karaca’ya teşekkür ederek çalış-
malarında başarılar diledi. Ziyaret anı takdi-
minin ardından sona erdi.
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Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve ÇTB Meclisi, Çarşamba 
firması Çarsan Treyler Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Öztürkü ziyaret etti.

Sözlerine Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi’nde yatırım yapan ilk firmalardan biri olan Çarsan’ı 
tebrik ederek başlayan Başkan Yılmaz, Çarşamba ve Samsun’un firmalarının kendi sektörlerinde 
öncü olmasından hep birlikte kıvanç duyuyoruz, “Çarşamba’da sanayinin, tarımın ve istihdamın 
gelişmesi için oluşturulan sanayi bölgelerimizin önemini çok iyi okumamız gerekiyor. Borsa olarak 
sanayicilerimizin sıkıntılarını ilgili mercilere aktarmaya devam edeceğiz” dedi.

Çarşamba’da Organize Sanayi Bölgesinde üretim faaliyetlerine devam ettiklerini söyleyen Çarsan 
Treyler Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Öztürk, “Fabrikamızda çalışan sayımızı 80’e ulaştırmayı 
amaçlıyoruz, Türkiye’de fabrikalarımızı daha çok çalıştırmamız, daha fazla üretim yapmamız gere-
kiyor, meslek okullarımızda daha çok kalifiye elemen yetişmeli” dedi.

Ziyarette Çarsan Treyler Genel Müdür İbrahim  Öztürk, ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yöne-
tim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Genel Sekreter Ser-
can Yaşar, Meclis Üyeleri Mehmet Çalışkan ve Onur Bahattin Yılmaz, Kurucu Meclis Başkanı Nu-
rettin Öztekin, İş İnsanı Hayri Erdönmez ve Tescil Takip Memuru Oğuzhan Kılınç hazır bulundu.
Yılmaz ile bölgenin ihracat hacmine ilişkin çalışmalar hakkında istişarelerde bulunan Öztürk, Borsa 
meclis üyelerine fabrikada  yürütülen çalışmaları aktardı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Öztürk, Yılmaz ve Meclisine teşekkür etti.

Çarşamba Ticaret Borsası Meclisinden 
Çarsan Treyler’e Ziyaret

3 Mayıs 2024 Cuma
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Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve ÇTB Meclisi, Ayvacık 
Belediye Başkanı Refahittin Şencanı ziyaret etti.

Yılmaz, “Çarşamba ve Ayvacık’ta yürütebileceğimiz ortak çalışmaları, sanayi alanında gerçekleşen 
yatırım faaliyetlerini ve bölgede gerçekleşen tarımsal çalışmaları istişare ettik. Ayvacık’ta yürütüle-

cek çalışmalar için başarılar diliyoruz” dedi.

Ziyarette ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren, Yö-
netim Kurulu Üyesi Erol Akça, Genel Sekreter Sercan Yaşar, Meclis Üyeleri Mehmet Çalışkan, Onur 
Bahattin Yılmaz, İlhan Peker, Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin ve Tescil Takip Memuru 

Oğuzhan Kılınç hazır bulundu.

Yılmaz ile Çarşamba ve Ayvacık’ta yürütülen çalışmalara ilişkin istişarelerde bulunan Şencan, Borsa 
meclis üyelerine Ayvacık ile köylerinde yürütülecek çalışmaları aktardı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Şencan, Yılmaz ve Meclisine teşekkür etti. 
Başkan Yılmaz Belediye Başkanı Şencan’ı tebrik ederek çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyaret anı taktimi ardından sona erdi.

Borsa Meclisi Belediye Başkanı Refahittin Şencan’ı 
Ziyaret Etti

3 Mayıs 2024 Cuma
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
80. Genel Kurulu Gerçekleşti

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin 
(TOBB) 80. Mali Genel Kurulu 16 Mayıs 
2024 Çarşamba günü saat 10:00da TOBB 
Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu başkan-
lığında, 81 il ve 160 ilçeden tüm Oda ve 
Borsaların iştirakleriyle TOBB Ekono-
mi ve Teknoloji Üniversitesinde (TOBB 
ETÜ) gerçekleşti.

Genel Kurula, Çarşamba Ticaret Borsası 
(ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım 
Yılmaz’ı temsilen, ÇTB Meclis Başkanı 

Hacı Toraman ve Genel Sekreter Sercan 
Yaşar  katılım sağladı.

İki günden oluşan genel kurul programı, 
15 Mayıs Çarşamba günü Oda ve Borsa 
başkanlarının Anıtkabir ziyareti ile baş-
ladı. Programın birinci gününde Hisar-
cıklıoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla TOBB 80. Genel 
Kurulu kapsamında Birlik merkezinde 
düzenlenen Hizmet Şeref Belgesi Takdim 
Töreni’nde konuştu.
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Hisarcıklıoğlu, konuşmasına Türkiye ekonomisinin, ekonomiyi büyütenlerin, iş ve aş 
sağlayanların önderliğinde olduğunu vurgulayarak başladı. Hisarcıklıoğlu, “Farklılıkları 
birleştiren, kimseyi ayırt etmeyen yapısı ve uzlaşı kültürünüzle, ülkemizin birlik ve bera-
berliğinin teminatıdır” ifadelerine yer verdi.

Çarşamba günü gerçekleşen programa Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür 
Özel, tüm muhalefet partilerini temsilen katılarak, siyasi parti liderlerinin, Türkiye eko-
nomisine ortak bir çabayla destek verdiğini ifade etti.
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Camiamızın Da Yeşil Pasaportu Fazlasıyla Hak Ettiğini Düşünüyoruz

Türkiye-Avrupa Birliği ilişkilerinin pozitif gündem maddelerinde sağlanacak ilerlemeyle 
canlandırılmasının da Türkiye’nin yararına olacağını vurgulayan Hisarcıklıoğlu,

Vize ve geçiş kotalarına ilişkin açıklamalarda bulundu:

“Bir konu var ki bizleri üzmeye devam ediyor. Tüm bu mücadelenin liderlerini vize kuy-
ruklarında bekletiyoruz. Özel sektörün kanaat önderlerinin dış temaslarını kolaylaştıra-
lım ki yolumuz açılsın. Dolayısıyla oda, borsa camiamızın da yeşil pasaportu fazlasıyla 
hak ettiğini düşünüyoruz. Her zaman reel sektörün yanında duran sizden bu konuda 
müjdeler geleceğine inanıyoruz”
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Toraman; Çarşamba’nın Sanayiye ve Tarıma Sunduğu Katkı Artarak Devam Edecek

 
80. genel kurulu değerlendiren ÇTB Meclis Başkanı Toraman, “İş dünyasının Türkiye 
ekonomisinin can damarı olduğunu her zaman olduğu gibi her yerde ifade eden sayın 
Başkanımız Hisarcıklıoğlu’na teşekkür ediyoruz. Çarşamba’nın yaygın üretim ağı fındık 
ve fındık ticaretine dayanmaktadır. Türkiye ekonomisine, tarıma ve sanayiye sağladı katkı 
ile Türk Fındığı, emsalinin yetiştirilemediği yüksek kaliteye sahip milli bir ürünümüzdür. 
Yurt dışı fuarları ve sanayi alanında yapılan gözlemler bölgemiz fındık üreticisi ve sanayi-
cisi için ayrı bir önem arz etmektedir. Odalar ve Borsalar adına yürütülen yeşil pasaport 
tasarılarının önünü açan ve kolaylaştıran süreçler en çok sanayicilerimizin faydasına ola-
caktır. Başkanımızın da ifade ettiği gibi üretim sahamız Dünya ülkelerine oranla daha 
fazla, bu alanları genişletmeli tarıma, sanayiye ve dolayısıyla Türkiye ekonomisine hep 
birlikte kazandırmalıyız” dedi.
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Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-
liği (TOBB) Başkan Yardımcısı Salih Zeki Murzioğlu, TOBB Oda ve Borsalar Daire Başkanlığından 
Tahir Argüç ve Doğukan Toksoy, Çarşamba Ticaret Borsasını ziyaret etti.

Çarşamba TB Yönetim Kurulu ve Meclis üyelerinin de bulunduğu ziyarette Başkan Murzioğlu, 
Samsun Oda ve Borsalar İstişare Toplantısı öncesinde Hisarcıklıoğlu adına kendine bağlı oda ve 
borsaları ziyaret ederek Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz’ın gö-
rüşlerini alarak taleplerini dinledi.  Karşılıklı istişarenin yapıldığı ziyarette Başkan Yılmaz, Başkan 
Murzioğlu’na fındıkta yaşanabilecek sorunları aktardı.

Murzioğlu Çarşamba TB üyelerin sıkıntı ve önerilerini dinleyerek bu kapsamda rapor hazırlanacağı 
bilgisini vererek, “Sayın Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu adına bölgemdeki Oda ve Borsalarımızı 
ziyaret ederek, görüş ve önerilerini dinliyoruz. Sayın Başkanlarımızdan aldığımız bölgenin sorun-
larını ve önerilerini daha sonra rapor haline getirerek, TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na 
sunacağız”dedi.

Samsun TSO Başkanı Murzioğlu’ndan 
Başkan Yılmaz’a Ziyaret

24 Mayıs 2024 Cuma
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Ziyarette Yılmaz ve Murzioğlu, Samsun ve Çarşamba’nın ticari hayatı ve ekonomik getirisi için bü-
yük bir öneme sahip olan fındığın kokarca sorunu ile mücadelesini değerlendirerek tüm sorumlular 
tarafından çalışmalar yapılması gerektiğini ifade etti. Başkan Yılmaz, Başkan Murzioğlu’na banka-
larda yaşanan finansman ve faiz oranları ile ilgili mevcut sorunları ileterek üyelerinin sorunlarını 
ve taleplerini aktardı.

Ziyarete Çarşamba TB meclisinden, Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Şevket Zeren, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Genel Sekreter Yardımcısı Saliha Şen, Mec-
lis Başkan Yardımcısı Murat Yaralı, Meclis Üyeleri Mehmet Çalışkan, Hüseyin Işık, İlhan Peker, 
Kurucu Meclis Üyesi Nurettin Öztekin katıldı.
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Samsun ekonomisine ilişkin sorun ve çözüm önerilerinin değerlendirildiği Samsun İli ve ilçeleri 
Mayıs ayı Odalar ve Borsalar Müşterek Toplantısı, Samsun Valisi Orhan Tavlının başkanlığında ve 
Oda ve Borsa Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımı ile Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi Hizmet 
Binasında gerçekleştirildi.

Samsun ekonomisine dair gündem maddelerinin görüşüldüğü Samsun İli ve ilçeleri Odalar ve 
Borsalar Müşterek Toplantısı Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 
Toplantıda konuşan Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki 
Murzioğlu, “Şehrimiz için yapılan çalışmalarımız üyelerimizi merkeze alan çizgisinden hiçbir za-
man şaşmamaktadır. Üyelerimizin gündemleri, sorunları ve bu sorunlarına getirilecek çözüm öne-
rileri bizler için önemli bir yol haritasıdır. Samsun’un tüm alanlarda gelişimi için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz” dedi. Toplantıda konuşan Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım 
Yılmaz, “üyelerimizin refahı ve gelişimi ilçelerimizin ve şehrimizin gelişimine, şehrimizin gelişimi 
ise yine üyelerimize fayda sağlayacaktır. İlçelerimizin ve Samsun’un ekonomik anlamda daha da 
büyümesi için tüm oda ve borsa başkanlarımızın görüş ve kanaatleri doğrultusunda önemli adımlar 
atılacaktır” sözlerine yer verdi.

Oda ve Borsalar Müşterek Toplantısı 
Gerçekleştirildi
31 Mayıs 2024 Cuma
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Çarşamba OSB’nin Önemi Büyük

Toplantıda oda ve borsa başkanlarını dinleyen Vali Orhan Tavlı, Çarşamba’da kurulan Organize Sa-
nayi bölgesinin Samsun ve Çarşamba sanayisine büyük katkılar sunacağını ifade ederek, bölgeden 
beklentinin yüksek olduğunu söyledi. Tavlı, “Çarşamba tarımda olduğu kadar sanayide de büyüme-
ye devam ediyor, sanayi bölgesinde kurulan firmalarımız ise Samsun için gurur verici” ifadelerine 
yer verdi.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde ve Samsun Valisi Orhan Tavlı başkanlığında ger-
çekleştirilen toplantıya,Vali Yardımcısı Vekili/Canik Kaymakamı Vehbi Bakır, Çarşamba Kaymaka-
mı Doç.Dr. Şükrü Yıldırım, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Çakır, Çarşamba TSO Başkanı Ayhan Sonkaya, Bafra TSO 
Başkanı Serdal Sefa Kocabaş, Terme TSO Başkanı Ahmet Ekmekçi, Havza TSO Başkanı Erkan Acar, 
Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Bafra Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Tarık Erol ve Terme Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ömer Faruk Adalı’nın katılı-
mıyla gerçekleştirildi.

Toplantı Oda ve Borsa Başkanlarına söz verilmesinin ardından dilek ve temennilerin dinlenmesi 
ile son buldu.
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